
Муниципальное автономное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 15 ст-цы Родниковской 
муниципального образования Курганинский район

ВЫПИСКА
из протокола № 1 

собрания трудового коллектива
от 16.08.2024 г.

Присутствовало: 32 сотрудника
Отсутствуют: 3 по уважительным причинам. 
Председатель: Чалова Л.А.
Секретарь: Шапошникова В.С.

Повестка дня:
1. Организация работы по противодействию коррупции в ДОУ. 

Заведующий Панова И.Е.

Был заслушан доклад заведующей Пановой И.Е. по противодействию 
коррупции в МА ДОУ № 15 ст. Родниковской.

Заслушав и обсудив доклад Пановой И.Е. собрание РЕШИЛО:
1. Рекомендовать Пановой И.Е.:
- знакомить работников МАДОУ № 16 с нормативными документами по 
антикоррупционной деятельности, «
- информировать родителей о «телефоне доверия» и ящике для обращения 
граждан по вопросам коррупции как составной части системы информации 
руководства о действиях работников МАДОУ № 15,
- усилить контроль за недопущением фактов неправомерного взимания 
денежных средств с родителей (законных представителей) в МАДОУ № 15,
- вести рубрику «Противодействие коррупции» на официальном сайте
ДОУ,
- размещать информацию по антикоррупционной тематике на стендах
ДОУ,
- осуществлять контроль за соблюдением законодательства Российской 
Фелепапии в crhene поотиволействия коопуппии.

екретарь:

Председатель:


		2025-01-30T14:40:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15 СТ-ЦЫ РОДНИКОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




